
De : Sr. Edernilson Ferreira
<edernilson.ferreira@tjam.jus.br>

Assunto : Re: Diligência - Item 04 Pregão 043/2017

Para : Rosiane Carneiro Pantoja
<rosiane.pantoja@tjam.jus.br>

Cc : patrimonio@tjam.jus.br, cpl <cpl@tjam.jus.br>

Zimbra rosiane.pantoja@tjam.jus.br

Re: Diligência - Item 04 Pregão 043/2017

Seg, 18 de set de 2017 12:54

3 anexos

Boa tarde Rosiane!

Ref.:Pregão Eletrônico nº 043/2017 (PA 13396/2017)

Informo que as ESPECIFICAÇÕES do item 04 da proposta ATENDE nossas
exigências conforme TR, assim como o ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA.

Att,

De: "Rosiane Carneiro Pantoja" <rosiane.pantoja@tjam.jus.br>
Para: "Thais Fernandes Machado" <thais.fernandes@tjam.jus.br>,
patrimonio@tjam.jus.br, "Edernilson Rodrigues Ferreira"
<edernilson.ferreira@tjam.jus.br>
Cc: "cpl" <cpl@tjam.jus.br>
Enviadas: Segunda-feira, 18 de setembro de 2017 12:43:55
Assunto: Diligência - Item 04 Pregão 043/2017

Bom tarde,

De  ordem  da  Pregoeira  encaminho  para  análise  técnica  do  setor  demandante  a

Proposta  de  Preço  do  Item  referente  ao  Pregão  Eletrônico  nº  043/2017  (PA

13396/2017) da licitante ora classificada.

Sendo assim, questiono à Divisão de Patrimônio(setor técnico/demandante):

1)A proposta  de preço enviada atende ao exigido no termo de referência  para os

referente item 04?

2) A documentação complementar enviada atende ao exigido no termo de referência
para os item 04 ?

Solicito, resposta a esta Diligência até Amanhã (terça - feira), 19/09/2017, às 10:00

h, em razão do agendamento da continuidade do certame.

Zimbra https://mail.tjam.jus.br/h/printmessage?id=9556&tz=America/Guyana

1 de 2 19/09/2017 09:06



Atenciosamente,

Rosiane Pantoja

CPL/TJAM

--

Edernilson R. Ferreira
Ass. Administrativo

Divisão de Patrimônio e Material - TJAM

(92) 3303-5235 / 5020

TJAM.jpg
7 KB 

PROPOSTA - DECLARAÇÕES - ITEM 04.pdf
699 KB 

DELEGACIA DA RFB EM PELOTAS-RS-AUTENTICADO.pdf
545 KB 

Zimbra https://mail.tjam.jus.br/h/printmessage?id=9556&tz=America/Guyana

2 de 2 19/09/2017 09:06


